
Наручилац: Дом здравља „Земун“  

Број: 03/557 

Датум: 13.02.2018. године. 

На основу члана 63.став 2. Закона о јавним набавкама(“Сл. гласник РС”бр.124/2012, 

14/2015 и 68/2015”) Комисија за набавку услуга:  јнмв 05-1.2.9/2018  " Сервисирање и 

одржавање службених возила ": 

 

Питање заинтересованог лица: 

 

Molimo Vas da nam radi učešća u partiji 2 dostavite podatke koja su vozila putnička, a koja 

teretna, tačnu zapreminu motora, kao i da za teretna vozila iskažete nosivost. Svi ti podaci su 

relevantni za vrednost polise i takse pri registraciji vozila. Takođe Vas molimo da proverite sa 

prethodnih polisa predmetnih vozila premijski stepen, pošto ste npr. za vozilo gadišta 2017. 

upisali premijski stepen 1, što nikako ne može biti tačno, da se ne bi desilo da onda ni naša 

ponuda ne bude računski tačna. 

U tabelama nigde nije prikazana rubrika troškova naših usluga registracije. Da li to znači da te 

troškove izvršiocu ne priznajete? 

 

 

Наручилац: Дом здравља „Земун“  

Број: 03/ 557 -2 

Датум: 14.02.2018. године. 

На основу члана 63.став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл. Гласник РС”бр.124/2012, 

14/2015 и 68/2015”) Комисија за набавку услуга:  јнмв 05-1.2.9/2018  „ Сервисирање и 

одржавање службених возила“: 

Одговор заинтересованом лицу: 

 
Ппштпвани пдгпвпр на пвп питаое дали смп крпз измену и дппуну Кпнкурсне дпкументације. 

 

 

 

                                                                                        Комисија за ЈНМВ 05-1.2.9/2018 


